
   
                                  ZARZĄDZENIE Nr 61/2022 

 WÓJTA GMINY TUCZĘPY 
  z dnia 29 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o 

awans na stopień nauczyciela mianowanego.  
 

  Na podstawie art.9g ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.-Karta Nauczyciela 

(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) oraz § 10 ust. 2 Rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni 

awansu zawodowego przez nauczycieli (t. j. Dz. U. z 2020 r.  poz. 2200) 

zarządzam co następuje: 
           
 

 § 1.1.Powołuję  Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

dla Pani Katarzyny Sowińskiej – nauczyciela Zespołu Placówek Oświatowych Publiczna Szkoła 

Podstawowa i Przedszkole w Tuczępach ubiegającej  się o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela mianowanego. 
 

2. W  skład Komisji  wchodzą : 
 

  1) Dorota Czerwiec          -  Przewodniczący  Komisji 
   2) Anna Bilewska             -  Przedstawiciel organu sprawującego nadzór  

                            pedagogiczny- starszy wizytator Kuratorium Oświaty     

                                         w   Kielcach 

  3) Dorota Zapała   - Ekspert w zakresie języka angielskiego  
      4) Jolanta Maślicha         -   Ekspert w zakresie pedagogiki opiekuńczo-wychowawczej 

               5) Grażyna Patrzałek       -  Dyrektor ZPO w Tuczępach 
  

3. Posiedzenie  Komisji  odbędzie się w dniu 11 lipca 2022 r. o godz. 09:30 w Centrum                     

Kultury    w Tuczępach 

 
§ 2.1.Powołuję  Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

dla Pani Doroty Grochowskiej – nauczyciela Zespołu Placówek Oświatowych Publiczna 

Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Tuczępach ubiegającej  się o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela mianowanego. 

 

2. W  skład Komisji  wchodzą : 

 

  1) Dorota Czerwiec          -  Przewodniczący  Komisji 

   2) Anna Bilewska             -  Przedstawiciel organu sprawującego nadzór  

                            pedagogiczny- starszy wizytator Kuratorium Oświaty     

                                          w   Kielcach 

  3) Małgorzata Białek   - Ekspert w zakresie religii 

      4) Jolanta Maślicha         -   Ekspert w zakresie pedagogiki opiekuńczo-wychowawczej            

                          5) Grażyna Patrzałek       -  Dyrektor ZPO w Tuczępach 

  

3. Posiedzenie  Komisji  odbędzie się w dniu 11 lipca 2022 r. o godz. 10:30 w Centrum                 

Kultury    w Tuczępach 

 

                  § 3.1. Powołuję  Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla Pani Agnieszki Król – nauczyciela Zespołu Placówek Oświatowych 



Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Tuczępach ubiegającej  się o awans zawodowy 

na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

2. W  skład Komisji  wchodzą : 
 

  1) Dorota Czerwiec              -  Przewodniczący  Komisji 
2) Anna Bilewska        -  Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny                         

starszy wizytator Kuratorium Oświaty w  Kielcach 

  3) Małgorzata Białek    - Ekspert w zakresie logopedii 
                          4) Jolanta Maślicha      -  Ekspert w zakresie pedagogiki opiekuńczo-  wychowawczej                  

              5) Grażyna Patrzałek    -  Dyrektor ZPO w Tuczępach 

  
3. Posiedzenie  Komisji  odbędzie się w dniu 11 lipca 2022 r. o godz. 11:30 w Centrum                                

Kultury    w Tuczępach 
                   

§4. Tryb pracy Komisji Egzaminacyjnej określa Rozporządzenie Ministra Edukacji     

Narodowej z dnia 26 lipca  2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez 

nauczycieli  (t.j. Dz. U. z 2020 r.  poz. 2200) . 
                 

§ 5. Za rozpatrzenie wniosku i przeprowadzenie postępowania egzaminacyjnego z ekspertami 

Komisji zostanie zawarta umowa zlecenie w wysokości 350,00 zł brutto, za każde posiedzenie 

komisji.  
 
           § 6. Komisja, o której mowa w § 1, 2 i 3 ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia swojej pracy.    
 

           § 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
          
 

 

 

 

       
 

 

 

 

    

                                       

 

 

 

 

                

                         


